Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 мая 2018 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 286
О признании утратившим силу постановления администрации Кольского района Мурманской области от 03.02.2010 № 101 «О предоставлении земельного участка в аренду Журавлеву М.В.»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», рассмотрев заявление Журавлева М.В. зарегистрированного по месту жительства по адресу: Мурманская обл., Кольский р-н, пос. Кильдинстрой, ул. 2-й военный городок, В/Ч 61566, кв. *, и предоставленные документы, на основании выписок из ЕГРН, в связи с предоставлением земельного участка с кадастровым номером 51:01:0304001:3 в собственность, Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 03.02.2010 № 101 «О предоставлении земельного участка в аренду Журавлеву М.В.».
2. Журавлеву Михаилу Вячеславовичу заключить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка № 1585 от 03.03.2010 г. в администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов